

Resolución de 6 de junio de 2018, de la Junta Electoral Central, por la que se proclaman con carácter provisional las candidaturas de las elecciones parciales de representantes en la Comisión Técnica de Evaluación de la Universidad.

De acuerdo con el calendario electoral fijado en la resolución de 18 de mayo de 2018, del Rector, por la que se convocaron elecciones parciales de representantes en la Comisión Técnica de Evaluación de la Universidad, y finalizado el plazo de presentación de candidaturas, la Junta Electoral Central acuerda proclamar provisionalmente las candidaturas tal como se relacionan en el documento **anexo**.

Contra la presente resolución cabe recurso ante la Junta Electoral Central en el plazo que termina a las 14:00 del viernes, 8 de junio de 2018.

Zaragoza, 6 de junio de 2018

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015 por Juan García Blasco, El Presidente de la Junta Electoral Central de la Universidad de Zaragoza

CSV: 6589e719f69358076baa9cf70928db27	Organismo: Universidad de Zaragoza	Pagina: 1 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JUAN GARCÍA BLASCO	Presidente de la Junta Electoral Central	06/06/2018 14:28



Copia autentica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/6589e719f69358076baa9cf70928db27

ANEXO. Candidaturas provisionales

MACROÁREA DE ARTES Y HUMANIDADES

Gascón Pérez, Jesús Hernández Muñoz, Silvia López Alonso, Francisco Magallón García, Ana Isabel Prieto Martín, José Sáenz Preciado, Jesús Carlos

MACROÁREA DE CIENCIAS DE LA SALUD

Miana Mena, Francisco Javier Soria Aznar, María Soledad

CSV: 6589e719f69358076baa9cf70928db27	Organismo: Universidad de Zaragoza	Pagina: 2 / 2
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JUAN GARCÍA BLASCO	Presidente de la Junta Electoral Central	06/06/2018 14:28

